
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. qq /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

FAU n. 178, de 29/9/2000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO GARCIA - ocupante do 

cargo de Professora Assistente MS - para exercer a função de Chefe (FG-1) do Departamento 

de Projeto, Expressão e Representação em Arquitetura e Urbanismo (PRO) da Faculdade de 

Arquitetura e Urbanismo (FAU). 

Brasília, - 	de outubro de 2000. 

VÁ L 11  
IA URO MORRY 

Reitor 

. 


